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VENDIM

Nr. 44 date 30 -0~ 2026

PER MIRATIMIN E RENDIT Tk DITES TE MBLEDHJES

SE DATES 30 MARS 2026 TE KESHILLIT T BASHKISE KORCE

Késhilli 1 Bashkisé Korgé né mbledhjen e tij t€ datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét dhe
miratoi propozimet e paraqgitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 26.03.2026, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, dhe neni 54, si dhe neni 55 e Rregullores sé Funksionimit té
Késhillit t&¢ Bashkisé Korgé miratuar me VKB nr.80, daté 30.07.2020.

VENDOSI;

1. T€ miratojé rendin e dité€s pér mbledhjen jashté rradhe t& Késhillit t& Bashkisé Korgé sipas
njoftimit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Korgé, mé¢ .

Lénda: Njoftim

Drejtuar: Késhilltaréve t&€ Késhillit Bashkiak Korgé
Kryetarit t€¢ Bashkisé Korgé z.Sotiraq Filo

Njoftohen t& gjithé¢ késhilltarét e Késhillit Bashkiak Kor¢é dhe Kryetari i Bashkisé Korgé
z.Sotiraq Filo, se ditén e héné, daté 30 mars 2026, ora 10 do té& zhvillohet mbledhja e Késhillit
né sallén e Késhillit Bashkiak, né zbatim té ligjit nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore",
neni 53,pika 4 si dhe bazuar né Rregulloren e Funksionimit t&¢ Késhillit t& Bashkisé Korgé
miratuar me VKB nr.80, datg 30.07.2020 , neni 63, neni 64 me rend dite si mé poshté:

1- “PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES.

2- “PER MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE TE SHPENZIMEVE TE
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2027-2029 NE NIVEL PROGRAMIMI™.”,

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe planfikimit t&¢ Zhvillimit
Strategjik té Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare) z.Petrika Tollkugi, znj. Ada Pérmeti,
z.Altin Habip, znj.Mirela Qeleshi, znj. Alketa Zheku.

3- “PER MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT PREJ 2,615,046 LEKE PER BLERJE
KARBURANTI PER EMERGJENCAT CIVILE.”

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe planfikimit t& Zhvillimit

Strategjik té Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare) z.Petrika Tollkugi, znj. Ada Pérmeti,
z.Altin Habip, znj.Mirela Qeleshi, znj. Alketa Zheku.
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